
Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ ODONTOLOGIJOS 

PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-4 Versija: 39 

 

 

 

Lapas 1 iš 3 

 

 

ODONTOLOGINĖS PASLAUGOS 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

ODONTOLOGO KONSULTACIJOS 

1.  Vaikų dantų profilaktinis patikrinimas (pažyma į mokyklą) 23,00 

2.  Profilaktinis dantų patikrinimas suaugusiems 23,00 

3.  Odontologo konsultacija ir gydymo plano sudarymas  43,00 

4.  Vaikų odontologo konsultacija ir gydymo plano sudarymas 43,00 

NEJAUTRA 

5.  Aplikacinė nejautra 4,00 

6.  Infiltracinė nejautra (anestetikas -1 karpulė) 9,00 

TERAPINIS GYDYMAS 

7.  Laikina plomba 11,00 

8.  Stiklo jonomerinė plomba 43,00 

9.  Takus kompozitas (flow) 11,00 

10.  Šviesoje kietėjanti plomba (Kompozitas) 

• Maža 

• Vidutinė 

• Didelė 

 

59,00  

79,00 

95,00 

11.  Priemonės restauracijų atnaujinimui, poliravimui (15min.) 6,00 

ENDODONTINIS GYDYMAS 

12.  Devitalizuojančios pastos uždėjimas 13,00 

13.  Medžiagos vieno kanalo chemomechaniniam instrumentavimui, vaistų 

suvedimas 

59,00 

14.  Vieno kanalo plombavimas sileriu su gutaperčos kaiščiais 59,00 

PROFESIONALI BURNOS ERTMĖS HIGIENA  

15.  Profesionali burnos ertmės higiena ultragarsiniu skaleriu ir Air-flow 69,00 

16.  Pakartotinė profesionali burnos ertmės higiena ultragarsiniu skaleriu ir Air-flow 

1 mėn. laikotarpyje 

33,00 

17.  Profesionali burnos ertmės higiena Air-flow 25,00 

VAIKŲ DANTŲ GYDYMAS 

18.  Pieninio danties plombavimas stiklo jonomerine plomba 25,00 

19.  Pieninio danties plombavimas kompozito plomba 33,00 

20.  Pieninio danties pulpito, periodontito gydymas 37,00 

21.  Pieninio danties šalinimas 25,00 

22.  Nuolatinio danties plombavimas stiklo jonomerine plomba 43,00 

23.  Nuolatinio danties plombavimas šviesoje kietėjančia plomba 59,00 

24.  Vieno danties silantavimas 13,00 

25.  Medžiagos chemomechaniniam kanalų instrumentavimui 59,00 

26.  1-o kanalo plombavimas gutaperčos kaiščiais su sileriu 59,00 

27.  Profesionali burnos ertmės higiena vaikui 53,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ ODONTOLOGIJOS 

PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-4 Versija: 39 

 

 

 

Lapas 2 iš 3 

 

 

CHIRURGINIS GYDYMAS 

28.  Medžiagų rinkinys danties šalinimui 65,00 

29.  Dreno įvedimas (incizija) 37,00 

30.  Medžiaga perikoronito, alveolito gydymui 25,00 

DANTIES ATSTATYMAS PRIEŠ PROTEZAVIMĄ 

31.  Stiklo pluošto kaištis 1vnt  89,00 

32.  Antras, trečias kaištis 25,00 

33.  Lietas kultinis įklotas 85,00 

PROTEZAVIMAS  

34.  Laikinas vainikėlis 59,00 

35.  Lietas metalinis vainikėlis 179,00 

36.  Kompozicinis vainikėlis 119,00 

37.  Frezuotas plastmasinis vainikėlis 79,00 

38.  Metalo keramika 249,00 

39.  Cirkonio keramika 429,00 

40.  Bemetalė keramika, laminatė  429,00 

41.  Užklotas 329,00 

IŠIMAMI DANTŲ PROTEZAI  

42.  Klasikinis plokštelinis protezas 379,00 

43.  Biodentaplast lanko atraminis protezas 595,00 

44.  Kosmetinė plokštelė iki 3 dantų/ 3-5dantys 119,00 

45.  Breflex plokštelės bazė 229,00 

46.  1 danties įdėjimas į Breflex plokštelę  33,00 

47.  Plokštelių pataisa:  

 Danties įstatymas 33,00 

 Kiekvienas papildomas dantis 7,00 

 Kabliuko įstatymas 32,00 

 Lūžusios plokštelės pagrindo atstatymas 39,00 

 Plokštelinio protezo perbazavimas 59,00 

PAPILDOMI PROTEZAVIMO DARBAI  

48.  Diagnostiniai modeliai 13,00 

49.  Alginatinis atspaudas 8,00 

50.  Silikoninis A atspaudas 19,00 

51.  Silikoninis C atspaudas 13,00 

52.  Sukandimo registras  5,00 

53.  Individualus šaukštas 32,00 

54.  Vieno vainikėlio cementavimas laikinu cementu 6,00 

55.  Vieno vainikėlio cementavimas Fuji+ cementu 8,00 

56.  Vieno vainikėlio cementavimas derviniu PanaviaV5 cementu 15,00 

57.  Bruksizmo kapa 1vnt. 89,00 

58.  Balinimo kapa 1vnt. 59,00 

59.  Štampuoto vainikėlio nuėmimas 13,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ ODONTOLOGIJOS 

PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-4 Versija: 39 

 

 

 

Lapas 3 iš 3 

 

 

60.  Lieto metalinio ir MK vainikėlio nuėmimas 19,00 

61.  Išimamo plokštelinio protezo poliravimas 23,00 

VIENKARTINĖS PRIEMONĖS, MEDŽIAGOS IR TYRIMAI 

62.  Dentalinė rentgeno nuotrauka 11,00 

63.  Vienkartinės higieninės priemonės  8,00 

DANTŲ BALINIMO PRIEMONĖS 

64.  Dantų balinimo gelis Opalescence 10% 1,2 ml 12,00 

65.  Dantų balinimo gelis Opalescence 16% 1,2 ml 12,00 

DANTŲ PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS 

66.  Burnos ertmės gelis Perio Plus Focus 7,00 

67.  Dantų šepetėlis Curaprox CS 5460 7,00 

68.  Dantų šepetėlis Curaprox CS 3960 7,00 

69.  Dantų šepetėlis Curaprox Kids 7,00 

70.  Dantų šepetėlis Curaprox Baby 7,00 

71.  Dantų pasta Kids be fluoro braškių skonio 10,00 

72.  Dantų pasta Kids 950ppm braškių skonio 10,00 

73.  Dantų pasta Kids 1450ppm arbūzų skonio 10,00 

74.  Tabletės dantų apnašų indikacijai PCA 222 8,00 

75.  Tarpdančių šepetėlis Curaprox CPS 06 PRIME Start 9,00 

76.  Tarpdančių šepetėlis Curaprox  CPS 07 PRIME Start 9,00 

77.  Tarpdančių šepetėlis Curaprox  CPS 08 PRIME Start 9,00 

78.  Tarpdančių šepetėlis Curaprox  CPS 09 PRIME Start 9,00 

79.  Tarpdančių šepetėlis Curaprox  CPS 011 PRIME Start 9,00 

80.  Tarpdančių šepetėliai Curaprox  CPS 405 PERIO*5 9,00 

81.  Tarpdančių šepetėliai Curaprox  CPS 406 PERIO*5 9,00 

82.  Skalavimo skystis Perio Plus Protect 200ml 12,00 

83.  Skalavimo skystis Perio Plus Forte 200ml 11,00 

84.  Vieno danties šepetėlis Curaprox CS 1006 7,00 

 
 

PASTABA: mokamų paslaugų teikimo tvarka (žr. vidaus tvarkos taisykles) ir sąlygos skelbiamos paslaugų 

teikimo vietoje ir https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles 

 

Visi pacientai gali tapti pacientų lojalumo programos dalyviais ir naudotis šios programos teikiamomis 

nuolaidomis. Pacientų lojalumo programos taisyklės yra viešai skelbiamos oficialioje svetainėje - 

https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa 

 

Kainynas taikomas nuo 2024 m. kovo 27 d. 

Patvirtinimas 

Parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Gintarė 

Aidukienė 

Kainynų 

administratorė 

Vesta 

Krungolcienė 

Pardavimų ir 

rinkodaros 

direktorė 

2024 m. kovo 22 d. SM-2024/06 

 

https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles/
https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa

